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PROHLASENI “Mmnn

Akcie spolecnosti eMan, a.s. jsou nabizeny na trhu START organizovaném Burzou cennych papirt Praha,
a.s. (,trh START”) na zdkladé unijniho prospektu pro rust vyhotoveného ke dni 14.8.2020 a schvdleného
Ceskou ndrodni bankou ke dni 15.8.2020 (, Prospekt”) a jeho dodatku ¢ 1 vyhotoveného ke dni
21.8.2020 a schvdleného Ceskou ndrodni bankou ke dni 22.8.2020 (,Dodatek prospektu”). Prospekt byl
uverejnén zde, Dodatek prospektu byl uverejnén zde.

Dodatek prospektu aktualizuje Prospekt ve smyslu ¢l. 23 Evropského parlamentu a Rady (EU)
2017/1129, o prospektu, ktery ma byt uverejnén pri verejné nabidce nebo prijeti cennych papirt k
obchodovdadni na requlovaném trhu, a o zruseni smérnice 2003/71/ES a je treba jej Cist vZdy spolecné s
Prospektem (a jeho pripadnymi dalsSimi dodatky).

Schvdleni Prospektu a Dodatku prospektu ze strany Ceské ndrodni banky by nemélo byt chdpdno jako
potvrzeni akcii, které jsou ze strany spolecnosti eMan, a.s. nabizeny na trhu START.

Potencidlni investori by se méli radné sezndmit s Prospektem a Dodatkem prospektu, neZli ucini své
investicni rozhodnuti, aby plné pochopili potencialni rizika a vynosy spojené s rozhodnutim investovat do
akcii spolecnosti eMan, a.s.



http://www.eman.cz//wp-content/uploads/2020/08/eMan-IPO-Unijni-prospekt-pro-rust-akcie-spolecnosti-eMan-a-s.pdf
http://www.eman.cz/wp-content/uploads/2020/08/eMan-IPO-Unijni-prospekt-pro-rust-akcie-spolecnosti-eMan-a-s-Dodatek-1.pdf
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V CEM JSME PRO INVESTORY ATRAKTIVNI “Mmnn

5@) ROSTEME - PUSOBIME V SILNE ROUSTOUCIM ODVETVI ICT A VYVOJE SOFTWARU
4%

0 ZAKAZNiKY NEMAME NOUZE - MAME PESTRE PORTFOLIO REFERENCI A ZISKANYCH
OCENENI. TAK STEJNE MAME DOBRE JMENO | MEZI ICT SPECIALISTY

PEVNE POSTAVENIi NA TUZEMSKEM TRHU - JSME ZAVEDENYM DODAVATELEM V OBLASTI
MOBILNIHO A SOFTWAROVEHO VYVOJE

JSME DOBRY TYM - MAME ZKUSENY MANAGEMENT A SCHOPNE A DEDIKOVANE
ZAMESTNANCE (NEKTERI Z NICH JSOU DOKONCE NASIMI AKCIONARI)

NASE PODNIKANi NENi NAROCNE NA KAPITALOVE INVESTICE, DiKY CEMUZ JSME SCHOPNI
GENEROVAT VYSOKE VOLNE CASHFLOW A MAME VYSOKOU RENTABILITU KAPITALU

NiZKE EFEKTIVNI ZDANENI - DIKY TOMU, ZE PUSOBIME VE VYZKUMU A VYVOJI MUZEME
UPLATNOVAT DANOVE ODPOCTY

DIANEE  GI\TI©



PARAMETRY TRANSAKCE

VEREJNY UPIS AKCIi

Spoleénost eMan a.s. [,eMan" nebo ,Spoleénost*) se rozhodla vstoupit
na trh START Burzy cenngch papirt Praha.

= Prostrednictvim primarni nabidky akcii bude investordm nabidnut aZ
46,63% padil ve Spole¢nosti v zamgslené hodnoté aZ 51,2 miliond
CZK.

= Celkem bude upisovano az 914 000 kusd novych akcii.

= Ziskané financni prostredky budou primarné pouZity na refinancovani

zavazkd a posileni bilance Spole¢nosti.

vov

= Spolecnost v pristich letech planuje navazat na silng rdst z
predchozich let v oblasti vgvoje softwaru. Tomu nasvédcuji jak
prednosti Spolecnosti, tak i trendy v oblasti digitalizace a trhu ICT.

= Soucasngmi akcionari Spolecnosti jsou jeji zakladatelé Jifi Horyna,
Jan Horyna, Michal Kosek, Tomas Cermak (vsichni souéasni élenové
pfedstavenstva) a 8ast zaméstnanc(l Spoleénosti.

PARAMETRY EMISE
Druh akci: kmenova
Forma cenného papiru: najméno

Podoba cenného papiru: zaknihovana

ISIN: €Z0009009718
Ména emise cennych papird: CZK
Pocet nabizengch akcii: az 914 000 ks

STRUKTURA EMISE

FREE-FLOAT
START

Uvedena cisla
jsou zaokrouhlena
0.0
r}Q{ﬁ
ZAMESTNANCI

Verejna nabidka:

Predpokladané ukonceni sbéru objednavek:

Velikost obchodované jednotky (1 lotu):
Minimalni cena akcie:

Maximalni cena akcie:

JIRi HORYNA

JAN HORYNA

f"w
MICHAL KOSEK

o

I

TOMAS CERMAK

17. az 31. srpna 2020

31. srpna 2020

500 ks (25,5 - 28 tis. CZK]
51CZK

56 CZK

Verejna nabidka se uskutecni ve specialnim systému ,START - verejna nabidka”.

Vice informaci naleznete na www.pxstart.cz.
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POPIS SPOLECNOSTI | EMAN V CISLECH

eMan - Privodce firem na cesté do digitalni budoucnosti MmNN

EMAN V CISLECH

2010 100+ 168 nii. kz

Vstoupili jsme na trh Clend tgmu Obrat v roce 2019

30+ 200+ 0.0,

Ziskanygch ocenéni Realizovanych projektu Nadseni do technologii

A



POPIS SPOLECNOSTI | UvoD

eMan - Privodce firem na cesté do digitalni budoucnosti

O SPOLECNOSTI EMAN

eMan vznikl v roce 2010, kdy jej zalozZili jeho sou€asni 4 nejvétsi akcionari

- Jifi Horyna, Jan Horyna, Tomas Cermak a Michal Kosek.

0d zacatku svého pdsobeni se Spolenost primarné zaméruje na zakazkovg vgvoj
mobilnich aplikaci; dale je to vgvoj webovijch a embedded aplikaci, pronajem ICT
specialisty tietim stranam (tzv. ,bodyshopping"), podpora a servis zakaznikim,
konzultace, Ul/UX design a dalsi.

V oblasti mobilniho vgvaje patii eMan mezi eskou Spicku, coz doklada rada
ocenéni v této oblasti.

Spolecnost se déli na 4 divize - automotive, finance, primysl a energetika.

Dnes ma tgm eMan pres 100 zaméstnancy a kontraktord.

Mezi reference Spolecnosti patii zejména projekty pro velké ceské spolecnosti -
namatkou Skoda Auto, CSOB, Sberbank, CEZ, E.ON nebo Bohemia Energy.

eMan se mimo zakazkovy vgvoj vénuje i produktizaci viastnich reseni; pfikladem
mize bgt projekt Minialarm.

eMan v poslednich letech prosel prekotngm rdstem; sou¢asngm cilem managementu je navgsit
profitabilitu na Gkor rdstu a zaroven poloZit pevné zaklady pro silng rdst v dalsich letech: planem
managementu je primérng rdst trZzeb v letech 2021-2024 ~ 20 % p.a. pri EBITDA marzi 10-11 %.

SOUCASNA MAJETKOVA STRUKTURA

O 0 0 O (Qo%
fm\fm\@@ 95,6 % 44% of(';o
2N
Zakladatele Zameéstnanci
50% 25%
| |
eMan Solutions LLC Repeato s.r.o.

HODNOTY, KTERYMI SE RIDIME V PODNIKANI

OTEVRENOST. Jsme otevieni. VGdi kolegim, klientdm, novgm
myslenkam... Jsme tgmovi hraci.

B=

ODVAHA. Odvazné a prikopnické ciny jsou pro dspéch
nezbytné, i kdyz jsou nékdy spajené s rizikem chyb a slepgch
ulicek.

rychle a pruzné reagovat na nové vgzvy je nezbytnou esenci
uspéchu.

UCENI. Neustalé uéeni a osobni rozvoj kaZdého z nds chapeme
Jjako predpoklad aspéchu.

Ejﬂ POCTIVOST. Mame smysl pro fair play ve vSech oblastech

/((7 RYCHLOST. Zijeme v prevratné dobé piné zmén. Schopnost

pracovniho i osobniho Zivota.

CERTIFIKACE

Spoleénost je drZitelem certifikaci ISO 9001 (kvalita procest a vgstupd), déle
ISO/IEC 27001 (bezpeénost informaci) a ISO 14001 (systém
environmentalniho managementu). Ziskani téchto certifikaci potvrzuje
kvalitu managementu eManu a potvrzuje, Ze je eMan dospélou a vyzralou
firmou.

150 14001 150 9001

Pozn.: eMan Solutions LLC je dcerka puasobici v USA, jez byla zaloZena spolecné
s obchodnim partnerem Spolecnosti; Repeato s.r.o. vyviji mobilni aplikaci pro vzdalenou vjuku na

hudebnich uméleckgch skolach. S



POPIS SPOLECNOSTI | HISTORIE EMANU

eMan - Privodce firem na cesté do digitalni budoucnosti

Startuje mobilni aplikace Pojistovna, kterou eMan
vyvinul pro Ceskou pajistovnu. Jde o prvni vétsi
zakazku firmy. Nasleduje mobilni obchod pro
Datart nebo aplikace Horska sluzba.

“mnn

eMan prekonava metu 100 mil. trZeb,
kdyz v roce 2017 utrzi 139 mil. CZK

Horyna s Cermakem se stévaji Spolecnost zacina dodavat mobilni EMAN PLANUJE VSTUP
zameéstnanci ceské feseni Skodé Auto. Ta se postupné NA TRH PX START
softwarové firmy Unicorn. ; stava klicovgm zakaznikem. PRAZSKE BURZY.
2006 2011 2015 2017 2020
2014 2016 2018

2004 2010

Jifi Horyna a Tomas Cermék zakladaji
eMan a prichazeji s napadem SMS
jizdenek. Ty nakonec prazskyg dopravni
podnik pozdéji nabidne zakaznikdm, ale
s jingm dodavatelem.

eMan digitalizuje obchodni proces
spolecnosti Bohemia Energy a stava se
vgznamngm dodavatelem energetickgch
firem. Mezi zakazniky se fadi MND, Prazska
plynarenska i E.ON.

Oba zakladatelé opousti Unicorn a
ozivuji eMan. Pridava se IT specialista
Michal Kosek a Horynav bratr Jan.

10

Do spolecnosti kapitalové
vstupuje firma Jablotron.

Dochazi k management

buyoutu (MBO) Jablotronu.



POPIS SPOLECNOSTI | CO V EMANU DELAME

eMan - Privodce firem na cesté do digitalni budoucnosti

“mnn

VYVOJ MOBILNICH APLIKACI VYVOJ WEBOVYCH APLIKACI

= Navrhujeme a vyvijime mobilni aplikace pro Android a iOS.

Aplikace vytvéiime pro smartphony, tablety a dalsi chytra | @ \

zafizeni (hodinky, brgle aj.). Vyvijime aplikace vyuZivajici
rozsitenou realitu, Google Pay/Apple Pay, internet véci nebo —

treba strojové uceni.

Vybrana feseni jsou kupfikladu SKODA Connect, CSOB
Smartbanking, Moje 02, E-Pay by Edenred a dalsi.

Vgvoj mobilnich aplikaci patfi mezi hlavni kompetence
Spoleénosti. Rada mobilnich projekt eMan ziskala ocenéni,
vice na str. 15.

Navrhujeme a vyvijime weby a webové aplikace. Mame
zkusenosti s vgvojem malgch aplikaci i velmi rozsahljch
korporatnich reSeni. Klademe maximalni ddraz na kvalitni a
moderni technologie, design a pouZitelnost [uZivatelskou
privétivost - UX].

Vybrana rfeseni jsou napriklad zakaznickg portal Maoje MND,
web Prazské plynarenské, nebo integrované reseni pro
Bohemia Energy pro zefektivnéni a digitalizaci uzavirani
novych smluv se zakazniky.

OUTSOURCING IT SPECIALISTU (BODYSHOPPING) PODPORA & SERVIS

00O Dodavame pracovni kapacity jednotlived nebo celgch tgma v

(m\ (mm oblasti vjvoje softwaru. Pomahame nasim klientdm ve

vykrgvani chybéjicich kapacit tak, aby je nedostatek %
lidskgch zdroji nebrzdil v realizaci jejich pland.

Diky mozZnosti vyuZivat externich kapacit si zakaznik nemusi
budovat tak velkg tgm, kterg by odpovidal jeho potfebam.

UX/UI DESIGN OSTATNI
———i=; Zajistujeme Ul a UX design mobilnich a webovgch aplikaci
=] @k” vEetné souvisejicich sluzeb. Nabizime kompletni sluzby 00O

spajené s Ul a UX designem: analgza, wireframing a
prototypovani, uZivatelska testovani, konzultace.

1

Nabizime kompletni sluzby podpory v rémci SLA (Service
Level Agreement). Zajistujeme pribéZng monitoring sluZeb a
dostupnost pro reseni incidentd.

V rémci servisnich &innosti (rozsifené podpory) nabizime
konzultace, rozvojoveé aktivity nebo realizaci zménovygch
pozadavku. Mame zkusenosti s prevzetim podpory produkti
tretich stran. Prevzata reseni dokaZeme dale rozvijet.

Dalsimi poskytovangmi sluzbami jsou konzultacni sluzby,
biometrické a elektronické podpisy, mobile device
management a rovnéz preprodej hardware a software licenci.

Cilem eManu je rovnéz produktizace nékterého ze svgch
reseni ve smyslu pouzitelnosti jednoho reseni u vice
zakaznikd. Z tohoto pohledu je eMan nejdale se svgm
produktem Minialarm (vice na str. 14).



POPIS SPOLECNOSTI | PREHLED NASICH DIVIZi

eMan - Privodce firem na cesté do digitalni budoucnosti

“mnn

DIVIZE AUTOMOTIVE DIVIZE ENERGETIKA

V soucéasné dobé jeden aktivni zékaznik - SKODA AUTO.

V kratkodobém horizontu je cilem navazat spolupraci s dalSimi znackami
koncernu VW - eMan disponuje dobrgmi kontakty a byl jiz oficialné
zarazen na listinu dodavateliG VW a AUDI; dalsi jednani se vedou napr. se
spoleénosti Valeo (Tier 1dodavatel v automotive).

Stfednédobou strategii je rozsifit zakaznické portfolio na dalsi
automobilky v Evropé a rovnéZz na americky trh skrze pobocku v
Houstonu.

Cilem je také rozsifit zabér divize na souvisejici obory v dopravé -
podobné poZadavky a technické specifikace (vefejna doprava, logistika,
zemédélska technika).

DIVIZE FINANCE

Mezi hlavni zakazniky patii CSOB, Sberbank, Respect a Uniqga; dale eMan
dlouhodobé pisobi u klientt Generali Ceska pojistovna a Edenred.

Kratkodobou strategii (2020) je Gspésné splnit projekty pfedjednané
s CSOB a Sberbank a ziskat jednoho vgznamného zékaznika z oblasti
financi (banka nebo pajistovna).

Cilem je také u téchto klient navgsit byznys bodyshoppingu (pronajem
ICT specialistd); rovnéZ dodavat vice konzultantskgch sluZeb.

Prezentujeme se jako partner nejen v mobilnim vgvaji, ale rovnéz i v
dalsich oblastech.

Chceme, aby nas tyto subjekty jesté intenzivnéji vnimaly jako partnera,
kterg jim prinese know-how pfi zavadéni novych produktd a sluzeb.

Cilové chceme bgt vgznamné zastoupeni alesponi ve 4 financnich
institucich.

12

Oblast energetiky se stala v pribéhu ¢asu klicovou a eMan si zde
vybudoval unikatni know-how.

Cilem je stat se kliovgm dodavatelem u souéasnych zékaznikd (E.ON,
CEZ, MND, Bohemia Energy] a mimo obchod se vice etablovat i v odvétvi
distribuce.

Na ceském trhu jiz neni mnoho potencialnich klientid vyjma Innogy,
pripadné Veolia - potencial je tak spatifovan v zahranici. Aktualné napr.
probihaji jednani se slovenskgm SPP, kde by eMan fresil digitalizaci
akvizicnich procesd.

Cilem je také produktizace nékteryjch feseni [viz str. 14).

DIVIZE PRUMYSL

Hlavnim zékaznikem je Honeywell a PPL/DHL, nové také Lesy CR.

U obou klicovich zakaznikd eMan spatiuje velkg potencial posunout se
na materské firmy - skrze Honeywell do USA, u PPL do materské DHL.

V roce 2019 byla navazana spoluprace v oblasti space s némeckgm
vgzkumngm institutem Fraunhofer EMI; potencidlnim zajimavgm
klientem je i Philip Morris International.

Pod divizi spada také americka pobocka eMan Solutions LLC - ta je v
poslednim kole tendri pro Metro Houston (provozovatel verejné dopravy)
a Port of Houston (pfistav); aktuélné vak odsunuto z divodu COVID-18.

Kratkodobym cilem divize je zisk dalSiho zakaznika v{gznamu
Honeywell/PPL; stfednédobé se etablovat v USA a rovnéz zapocit
projekty v oblasti space - lukrativni projekty a silng PR presah.



POPIS SPOLECNOSTI | PREHLED VYBRANYCH ZAKAZNIKU

eMan - Privodce firem na cesté do digitalni budoucnosti MAMNN
Honeywell —— eon  =eEL MND @ SBERBANK
BOHEMIA LESVER E Fetefonica. O PLYNARENSKA %?5 ‘Q
ENERGY 4 b SKUPINA CEZ 2 GENERALI UNIQA
I o ed 7<) NN respect CESKA S5
CSOB Fojiif'ovm e AAR w Group °

spofitelna

CZC.CZ 05 SLEVOMAT WuneT R@SSMANN Allianz @ TEDX

eurostat¥

i

Lékare. z i ‘c’
1IDC JABLOTRON  @w\.ulékarecz ©) cendis ('C

AAAAAAAAAAAAAA

ConstellR

... a fada dalsich. Kompletni seznam a to, co o nas fikaji zakaznici, najdete na www.eman.cz/reference
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POPIS SPOLECNOSTI | PREHLED VYBRANYCH RESENI EMAN =

eMan - Privodce firem na cesté do digitalni budoucnosti MmNN

e-on

+ SKODA Connect Lite * E.ON Mobilni portal adrzby
+ My SKODA App « E.ON Mobilni klient méfeni
- SKODA OneApp « E.ON Ekontrakty

+ SKODA Connect - E.ON Energie24

&os 0,

- CSOB Smartbanking - Moje 02

* Smartbanking - 02TV
Postovni sporitelny

... a fada dalsich. Pro kompletni seznam navstivte www.eman.cz/nase-prace
14



https://www.eman.cz/nase-prace/

POPIS SPOLECNOSTI | VLASTNI PRODUKTY & INVESTICE =

eMan - Privodce firem na cesté do digitalni budoucnosti MmNN

eMan v ramci strategie diverzifikace portfolia kromé INVESTICE SOUVISEJICI S VYVOJEM
zakazkového vgvoje vgznamné investoval do vivaje viastnich

oz g x - e o Investice do vgvaje interniho SW a produktizace jsou kapitalizovany.
produktd - 74dng vsak nebyl zatim ve vétsi mire uveden na Jvel P Jsoukap Y

trh. « V roce 2018 a 2019 eMan vygznamné investoval do produktizace
B . vlastnich feseni (celkem pfes 31 mil. CZK] - viz historické finanéni vikazy
VLASTNI PRODUKTY SPOLECNOSTI na str. 30.

Spolecnost nicméné v roce 2020 neplanuje pokracovat ve vgznamngch

MINIALARM . . _ L L L . ;
investicich do uvedengch produktovych reseni; jedingmi investicemi by
Projekt Minialarm zapocal v roce 2018 jako loT feseni pro zabezpeceni mély bgt investice do drobného hmotného majetku (vybaveni kancelari,
majetku na mistech, kde se klasickg alarm nevyplati instalovat; v roce elektronika] uvaZované ve vgsi 1,5 mil. CZK/rok (viz finanéni plan
2019 probihal dalsi intenzivni rozvaoj. Spoleénosti na str. 34.).
eMan ma dnes k dispozici plné funkcni prototyp; projekt je aktualné ve
stavu hledani investora pro sériovou vygrobu. Projekt Rok Kapitalizovana [proinvestovana) éastka
Minialarm je funkcni v siti NB-IoT a v siti Sigfox; Ize ho propojit s mobilem Minialarm 2019 15 734 429 CZK
a na dalku tak bgt upozornén. Vice informaci na www.minialarm.com.
Minialarm 2018 3571608 CZK

EMAN PEOPLEMAN EIS 2019 7118 043 CZK

Peopleman je informacni systém pro management lidskgch zdroja. SmartOffice 2019 117 747 CZK
Peopleman 2019 4796 561CZK

EMAN OFFICE
eMan Office je produkt pro chytré kancelare.

Spolecnost diky prezentaci tohoto produktu napr. ziskala zakazku ve

. R " . } c ) Management Spole¢nosti vnima vysoky trzni potencial svgch produktovgch
Skoda Auto na vgvoj systému pro rezervaci zasedacich mistnosti.

feseni, uvedeni na trh vSak vyZzaduje znacné investice a know-how. Uvedeni
na trh je tak spiSe otazkou budouci spoluprace se strategickgm partnerem -
EMAN INFORMATION SYSTEM (EIS) zatim jsou tato feSeni nabizena zakazkoveé.

eMan se zabgva kontinudlnim vgvojem a rozsifovanim mozZnosti
podnikového manazZerského informacniho systému EIS. minialarm

eMan je v jednénich se spoleénosti Asseco Solutions (producent
informaéniho systému Helios a dalsich) o poskytovani svych produktd
(eMan Office, EIS, D2D) prostiednictvim jejich platformy korporatnim
zédkaznikdm (cca 4,5 tis. firem).

15



http://www.minialarm.com/

POPIS SPOLECNOSTI | VYBRANA OCENENIi EMAN

eMan - Privodce firem na cesté do digitalni budoucnosti MmNN

30+ ZISKANYCH OCENENI

@-001  E.ON EKontrakty SKODA OneApp
- Vitéz kategorie Energetika a utility - IEA 2018 2. misto v kategorii Mobilni aplikace - IEA 2018
- Finalista soutézZe - IT Projekt roku 2017 - Vitéz soutéZe - IT Projekt roku 2017

IEA ssssss -;I;'r.'ct)jekt roku I E A

ssssssssssssssssssssssss projekt roku
EOREMIA  Bohemia Energy @‘e" E-Pay by Edenred
- Vitéz soutéze - IT Projekt roku 2014 - Vitéz soutéZe - IT Projekt roku 2015
- 1. misto v kategorii Primysl| a energetika .
-;I)'r.'ctwjekt roku
projekt roku I,EEA14

... 8 opét fada dalsich. Pro kompletni seznam se podivejte na www.eman.cz/o-nas/ziskana-oceneni
16
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POPIS SPOLECNOSTI | ROZPAD TRZEB, NAKLADU (2019) =

eMan - Privodce firem na cesté do digitalni budoucnosti

POPIS TRZEB

Podnikani Spoleénosti stoji z velké &asti (70 %) na dlouhodobgch zékaznicich,
kde bud'to eMan rozviji jiz dodané reseni nebo dodava reseni nova; zbytek
portfolia se v €ase obméniuje a jedna se o ad-hoc projekty.

Hlavnim klientem v roce 2019 nicméné byla SKODA AUTO; tato skutecnost
souvisi se zapocetim velkého projektu v SA v roce 2018.

Castecné ukondeni projektu ze strany SKODA AUTO v roce 2019 v$ak vedlo k
vygpadku trzeb cca 40 mil CZK; i pfesto vSak eMan dosahl mezirocniho ristu
12 % [viz str. 34).

Vlivem skonceni tohoto projektu se nicméné podafilo vice diverzifikovat jak
oborové, tak z pohledu klientského portfolia.

Ddlezitgm zakaznikem je dale i Honeywell, kde eMan pracuje na nékolika
projektech (Sensebox, Visual Inspection App, Forge loT - obecné projekty
spaojené s tzv. internetem véci - loT).

V roce 2020 eMan s Honeywell podepsal Memorandum of Understanding; eMan
patii mezi jedny z mala preferovangch globalnich dodavatelG mobilnich reseni
pro Honeywell.

V roce 2019 zapocala diverzifikace obchodniho tgmu - od 2H/2019 prichod
nového obchodniho rfeditele Romana Kouby - do té doby stal obchod primarné
na duu Jifi a Jan Horyna.

POPIS NAKLADU

Vzhledem k zaméreni podnikani Spolecnosti jsou logicky nejvétsimi naklady
mzdy a odmény subkontraktord.
V roce 2018 tvorily naklady na subkontraktory 69 % celkovgch provoznich
nakladd; mzdy pak dalsich 23 % -- dohromady tak naklady ,na lidi* tvorily
92 % celkovych provoznich nakladd Spolecnosti.
Treti nejvjznamnéjsi polozkou s 6 % je najem.
Spolecnost historicky trapily vysoké drokové naklady souvisejici s akvizicnim
avérem erpangm kvdli management buyoutu Jablotronu; ty v roce 2019
dosahly celkem 2 mil. CZK - 1/5 provozniho zisku.
V souvislosti s IPO a vyplacenim akvizicniho Gvéru management ocekava pokles
arokovych nakladd cca na polovinu - zvgseni ziskovosti Spolecnosti.
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HLAVNIM KLIENTEM BYLA V ROCE 2019 SKODA AUTO, ZBYTEK DIVERZIFIKOVANY
Rozpad trZeb za rok 2019 dle zékaznika (% celkovych trZeb)

SKODA

Ostatni

(<3%trseb) ~ MND NEORIS

Honeywell

e-on %ﬁ{,‘%}"‘ mqfru
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

JADRO BYZNYSU PREDSTAVUJE VYVOJ MOBILNICH APLIKACI
Rozpad trZeb za rok 2019 dle poskytovangch sluZeb (% celkovych trZeb)

ui/ux
Vgvoj mobilnich aplikaci Bodyshopping Design

Vgvoj webovych aplikaci Podpora &
Servis
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
HLAVNI DIVIZi JE AUTOMOTIVE; ZBYTEK TRZEB JE DIVERZIFIKOVAN
Rozpad trZeb za rok 2019 dle sektoru (% celkovych trzeb)
Automotiv Utility Prdmysl Finance Ostatni
Sluzby
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%



POPIS SPOLECNOSTI | ZAKLADATELE A PREDSTAVENSTVO =

eMan - Privodce firem na cesté do digitalni budoucnosti MmNN

JIRi HORYNA, GENERALNI REDITEL (CEO)

Jifi Horyna je generalni reditel a pfedseda predstavenstva eMan.
Zodpovida za strategii Spolecnosti a business development.
Jeho dkolem je, aby byl eMan ,chytrgm softwarehousem"”.

Pasobil na vedoucich pozicich v Ceském rozhlase a ve skupiné Unicorn,
jez patfi mezi nejvétsi softwarové spolecnostiv CR.

MICHAL KOSEK, PROVOZNI REDITEL (COO0)

Michal Kosek je provozni feditel a ¢len predstavenstva.

Zodpovida za bezproblémovy chod Spolecnosti, efektivni hospodareni a
hodnoceni vgkonnosti.

Podili se na tvorbé a kontrole financnich pland, vnitfnich procest a
predpisi - ve zkratce ma na starost, aby eMan sSlapal jako dobre
namazang stroj.

Pred zaloZenim eMan rovnéz ptsobil ve skupiné Unicorn.

TOMAS CERMAK, MARKETINGOVY REDITEL (CMO)

Tomas Cermak je marketingovy feditel a élen predstavenstva.

Je zodpovédny za pripravu a realizaci marketingové strategie
Spolecnosti;, ma na starost fizeni znacky eMan a zejména to, aby o
eManu bylo védét.
RovnéZ zodpovédng za supervizi v oblasti kvality produktd (UX/UI
design).
Pred eManem ptsobil v Ceském rozhlase a ve skupiné Unicorn.

JAN HORYNA, BUSINESS DEVELOPMENT

Jan Horyna zodpovida za rozvoj obchodnich aktivit a vztahd se
stavajicimi zakazniky a akvizicni ¢innost; je ¢lenem predstavenstva.

Pred zalozenim eMan puasobil v oblasti ICT v nékolika spolecnostech,
namatkou Unicorn, IBM ¢i Simac Technik.

TOMAS CERMAK

JIRI HORYNA

JAN HORYNA

MICHAL KOSEK



POPIS SPOLECNOSTI | DALSI KLICOVI CLENOVE TYMU =

eMan - Privodce firem na cesté do digitalni budoucnosti

MICHAL CZINNER, FINANCNI REDITEL (CFO)

Michal Czinner je zodpovédng za financni fizeni
Spolecnosti - fizeni cashflow, Gcetnictvi,
Jjednani s bankami, financni reporting
akcionaram.

Je jedingm ¢lenem dozor¢i rady Spolecnosti.

V eMan plsobi od roku 2012, predtim pudsobil
na pozici hlavniho byznys analytika v Unicornu.

ORGANIZACNIi STRUKTURA

VALNA HROMADA

ROMAN KOUBA, OBCHODNI REDITEL (CSO)

Roman Kouba odpovida za nastaveni a realizaci
obchodni strategie, vEéetné obch. fizeni divizi.

V eManu je od roku 2018, kdy zacinal jako
divizni manaZzer divize Finance.

Pred eManem pisobil jako Head of Business
Architecture v Ceské pajistovné nebo jako
Head of IT Architecture ve spol. Home Credit
(EmbedIT).

Tgm eMan Cital k 30. 6. 2020 celkem 120 &lend (zaméstnancd + kontraktord).

“mnn

JIRI PECH, TECHNICKY REDITEL (CTO)

Jifi Pech zodpovida za technologickou strategii
Spolecnosti a vedeni technologického poolu
odbornikd.

Na pozici CTO od roku 2018.

V eMan pisobi od roku 2016, kdy zacinal jako
Solution Architect Team Leader.

Predstavenstvo Dozorcirada
Generalnifeditel |- oo ooooooooooooooooooooooooos
Provozni reditel
Finance & Marketing HR Vgvoj Produkce Obchod
Provoz
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PREHLED TRHU | TRHICT VCR :
RUst ICT trhu akceleroval na témér dvojnasobek ristu HDP “mnn

TRH ICT' ZAZiVA V POSLEDNICH LETECH BOOM - RUST OSCILUJE MEZI 9-10 %

. + o Hodnot. duk ICT (CZK mid.)
VYVOJ ICT' TRHU V CESKE REPUBLICE ocnota procuice v m CAGR

 Trh ICT patfi mezi nejrychleji rostouci odvétvi ceské ekonomiky

07-19 14-19
(90. percentil ristu produkce v letech 2014-2018). - e
6,9% 9,3%
* Rychleji rostla pouze odvétvi pracovnich agentur, cestovnich 134 136 10 — —
132 8%
2
P

kancelari, sektor stravovani/pohostinstvi a ¢innosti v oblasti 118 2,8% 4,8%
pronajmu a operativniho leasingu - cyklicka odvétvi. 5
«  Prdmeérng rdst ICT v letech 2007-2019 ¢inil témér 7 % p.a., tj. vice I I I I

nez dvojnasobek tempa ristu nominalniho HDP Ceské republiky. $ & \ R 0\
'79 P P 05’ PP PP
+ Vletech 2014-2019 rast ICT navic silné akceleroval na ; L. .
o v . o . P . ICT JE NAVIC ODOLNE VYUCI EKONOMICKEMU CYKLU
prumeérngch 9,3 % p.a. > pri zachovani podobného tempa by se

trh ICT zdvajnasobil v prabéhu pristich 8 letech. AR 2 S e

S . PP 15%
 ICT se navic jevi jako vcelku rezistentni odvétvi vici

ucT HDP

ekonomickému cyklu - financni krize v roce 2008 sektor nijak
vgznamné nezaséahla; zpomaleni [nikoliv véak propad) prislo aZ s (e
recesi v roce 2012.

5%

- Trh ICT pravdépodobné ¢eka urcité zpomaleni v roce 2020, diky I 0 I

soucasngm trendim a tlaku na digitalizaci skrze odvétvi by se 0% N
véak nemuselo jednat o nic dramatického a dlouhodoby vghled 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
zlistava pozitivni (viz str. 26). 5%

-10%

1ICT=NACE 62; 2 0dhad; denominovano v béZngch cenach

21 Zdroj: Cesky statisticky Grad; viastni vgpoéty



PREHLED TRHU | TRHICT VCR

Investice do softwaru rostou dvouciferngm tempem

INVESTICE DO SOFTWARU' V CESKE REPUBLICE

Investice do softwarového vybaveni v Ceské republice v pokrizovijch
letech nabraly na obratkach - primérng rist investic v letech 2014-
2018 dosahl 12,6 % rocné; v letech 2007-2013 to bylo pouhych 2,8 %
p.a.

Kliéovgm sektorem pro softwarové investice (a ICT investice obecné),
vyjma sektoru IT?, je pajistovnictvi a bankovnictvi - v roce 2017 &inily
investice v tomto sektoru 20,6 mid. CZK.

V Ease rovnéz rostl vjznam investic do softwaru na celkovych
investicich do hrubého fixniho kapitalu v ¢eské ekonomice - od roku
2007 vzrostl podil 0 3,1 p.b. na celkovych 7,5 % vsech investic v Ceské
ekonomice.

Navzdory tomuto rostoucimu trendu podil investic do softwaru stale
nedosahuje prednich priéek v evropském srovnani [viz str. 22).

Bankovnictvi a pojistovnictvi je tahounem softwarovgch investic
Investice do SW dle sektort (% celkovgch investic v ekonomice CR, 2017)

“mnn

INVESTICE DO SOFTWARU ROSTOU DVOUCIFERNYM TEMPEM...
Investice do softwaru v CR (CZK mid.)

CAGR
12, 6%

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

.. A TVORIi STALE VETSi CAST CELKOVYCH INVESTIC
Investice do softwaru v CR (% celkovych investic)

9,0%
88% &8
o L9 hgg.m e
IcT Finance Pramysl Obchod
35% 19% 13% 9%
o rq\ o
Fo\f 0 LI 4(!\ cl;l 0 g%
.| Ghane o
Pr °fes£°”a’"’ Veri e/na Doprava Utility 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 3
sluzby sprava 4% 2%
0,
7% 4% 1ESA 2010 AN.11731 - pocitacové programové vybaveni; 2 NACE J - Informacni a komunikacni

Dle NACE: J, K, C, G, M, O, H, D-E: investice do AN.11731+AN.11732 (databaze) 22 technologie; 30dhad; denominovano v bézngch cenach; zdroj: Cesky statisticky arad



PREHLED TRHU | TRH ICT V EVROPSKE UNII

Podil ICT na éeské ekonomice nedosahuje Grovni zapadni evropy

EVROPSKY TRH ICT OD ROKU 2014 ZAZiVA OZIVEN;
TEMPO JE VSAK POMALEJSI NEZ V CR
Hodnota produkce v ICT v EU (EUR mid.)

430

CAGR
7.7%
374

386
338
320
316 310
293 300 292
I I I 3

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

TRH IT SLUZEB JE V CESKU VUCI EKONOMICE RELATIVNE MALY
Tr2by realizované v IT sluzbach (% trZzeb podnikatelského sektoru celkem, 2017)

5%
4%
3,0%
3%
2% 2,0%
1%
0%
& é‘\{i\@ N e}& Q@ 0‘(’&‘9 © \l?d’ c}‘ é“o\{}“ \§y~° \49&& %\Z’&%&# o‘} \4‘0\’@;&@

Zdroj: Ceskg statisticky Giad, Eurostat 23

INVESTICE DO SOFTWARU V EU ROSTOU, ALE POMALEJI NEZ V €R
Investice do softwaru v EU (EUR mid.)

VINVESTICICH DO SOFTWARU PATRI CESKO DO HORNI POLOVINY ZEMI EU

2010 201

2012

CAGR
4,5%

2015 2016

Investice do softwaru v EU (% celkovgch investic, 2017)

16%

2017

14,5%
14% 13,9%
12,7%
12%
10% 8,8%
8%
6%
4%
2%
0%,,,,,,,,,
¢ o \"é“ 300 of © & \%» d‘ ., °
66 o&, ‘ NS (\ 'o(’ ¢ & o
,@4& Q@g«"' e o ‘@‘3 ‘“ Q‘ & & & ‘0&\ & ‘3
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PREHLED TRHU | TRENDY V ICT

VyuzZivani internetu se ¢im dal vice odehrava na mobilnich zafizenich mmnn

TRI GTVRTINY CECHU SURFUJI NA MOBILU; TO JE VSAK MENE NEZ PRUMER EU28
Vyuzivani internetu na mobilnim zafizeni (% populace, 2019)

0096 ---mmmmmo oo ooooooosoosooososoooooooooooooooooes - Dle dat EUROSTATu vyuZiva pro pfistup na internet mobilni zafizeni 78 %
859 T e Cechd, coZ je méné neZ primér EU28.
o SEEEENE e - Toje vsak stale o skoro 20 p.b. méné nez v pripadé Danska nebo Velké
kR FTILILLIET T T I 81% 78% ”””””””””””””””””””” Britanie, kde je to pres 90 %.
8% - 1 - e ) . L .
s + Mobilni pristup na internet v roce 2019 celosvétove dosahl 53 % -- jesté v
% roce 2013 to bylo pouhgch 16 %.
7o MEEBEEEEEEEEEEEEEE B e
65% =
60% 91 % mobilniho internetového surfovani je
55% . v ramci mobilnich aplikaci.?
O @ 9 &= O Q 9O % O 9 ® @ o O ® 0 O S o
R AL iRt R AR R R R R EEE R R AL
F3ErQol2ag 3l ~T83s5§g5 8 xS
Q& S5 2 8 0 ¥ w 5358 S8 § 5
8 =
S S Dle dat EUROSTAT vyuZiva internetové bankovnictvi 68 % ceské dospélé
) i populace? [primér EU28 58 %); viiéi lidrim se vsak stéle jedna o relativné
VICE NEZ DVE TRETINY CECHU POUZIVA INTERNET BANKING malé procento populace.
Vyuzivaniintern eho bankovnictvi (% populace, 2019 i o 3
yuzivani internetového bankovnictvi (% popu ) - Mobilni bankovnictvi nicméné primarné vyuZiva pouhgch 35 % populace?,
0096 -~ - oeooooooooo- kdezto v nordickgch zemich je to pres 50 % populace®.
S0% W T e - Dle Ceskeé bankovni asociace (CBA) by navic 58 % Cechi ocenilo mozZnost
'iz;”f BEREEE es e &erpat sluzby statu elektronicky, napf:. skrze elektronické bankovnictvi.
° 58%
60% ~ - - E 1 1 1§ iR e _
50% L L N BT i Pouze 35 % Cech( upfednostriuje
40% MEEEEEEN T1111 TEEEREEERm .y ~ | mobilni bankovnictvi.
30% - L R SRR EEE R E
20% - L R SRR EEE RN
0% -~ - - T i 111 SRR EEEE RN
0% o o o ©® O [s9] o 0O 0 0 o o O o
\ 9 . 2 9 . a2
§§§§~§§§§w§§% §§§%g§§§§§§§§§g§%§ Zdroj: Eurostat
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Q § * ,% g [ ls:r @ 'E £ § § B g % }ZE & § g g = 5 E broadbandsearch.net, 2eMarketer, 3Dle CBA je to 95 %, CBA, 5GlobalData.com
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PREHLED TRHU | TRENDY V ICT
Cesko v digitalizaci stale nedosahuje arovné zapadni Evropy MNN
CR V DIGITALIZACI SPOLECNOSTI A EKONOMIKY ZAOSTAVA ZA PRUMEREM EU... ...SITUACE JE VSAK JESTE HORSI V OBLASTI DIGITALIZACE FIREM
Index digitalni spoleénosti a ekonomiky (DESI)', 2019 Digitalizace firem (subdimenze DESI), 2019
8 50
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0
Te R 553 BES mgsﬂm&ggg& S 8 Frg8x~=3£3Ee " 2hgeees 888" 0588 FE
G 2z a ! ES2 % & 58585 § 3 £ B 2 T Z2hs=es 5 B389 E T RBS
e 8 & x = & =5 I~ @ © A 5 e [} 71 2 < @
9 3 & ® § e ©
> ~ >
CR DOSAHUJE ZHRUBA TRETINY DIGITALNIHO HDP V POROVNANI SE SVEDSKEM
Velikost a rast digitalni ekonomiky v CR a vybrangch zemich?
DIGITALNI HDP NA HLAVU RUST DIGITALNI - Dle poradenské spolecnosti McKinsey se digitalni ekonomika podilela na
(EUR, 2016) EKONOMIKY (2012-16) celkovém ¢eském HDP v roce 2016 7,8 %.
- Toje sice vice neZ je promér CEE (6,5%), nicméné stéle za zemémi
CESKA REPUBLIKA % 1292 /’ 6,6 %p.a. oznadovangmi jako digitalni lidfi - napf. Svédsko.
- Pozitivem je silng rdst digitalni ekonomiky u nas, jez v letech 2012-16
dosahoval 6,6 % p.a.
DIGITALNI LIDRI % 3276 2 59%p.a. - Avsak takové Svédsko, i pfes ndsobné vétsi srovnavaci zékladnu, rostlo
diametralné rychleji na drovni témér 10 % p.a.
- VCR tak stale mame relativné velké mezery v oblasti digitalizace businessu
SVEDSKO 4152 9,9 %p.a. a spoleénosti obecné.

TEUROSTAT, 2The Rise of Digital Challengers, McKinsey & Company 25



PREHLED TRHU | TRENDY V ICT

Kromé financi vjrazné zaostavame za Svédskem ve vSech oblastech

SROVNANI UROVNE DIGITALIZACE V RUZNYCH
ODVETVICH V RAMCI CR A DALSICH REGIONU A ZEMI '
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The Rise of Digital Challengers, McKinsey & Company 26
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Zdaleka nejvice digitalizovangm odvétvim v Ceské
republice jsou finance, podobné jako v zapadni
Evropé a ostatnich CEE zemich.

Ve vétsiné odvétvi viak Cesko porad zaostava za
zapadni Evropou, nemluvé o evropském lidru

digitalizace Svédsku.

Nejvétsi prostor pro zlepseni mame prakticky ve
vsech oborech vyjma financi; zdaleka nejvétsi

rozdil Ize nalézt v utilitach.

0o C

Ceska republika

Némecko, Francie, Velka Britanie



PREHLED TRHU | TRENDY V ICT

Pandemie koronaviru povede k rychlejsi digitalizaci

NEGATIVNI DOPAD NA ICT INVESTICE JE OCEKAVAN JEN V NEKOLIKA ODVETVICH
Ocekavany dopad COVID-19 na vysi IT investic v Evropé

— @ Neutraini

negativni

Silné [% Doprava @ Cest. ruch }

——=@ Negativni [ Pramysl @ Obchod ]

(w) Telco L0
A aMedia [ 1| Utility

@ Finance rgfyj Prof. sluzby

——e Pozitivni Han —— Vzdélavan
A Ver. spréva p
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Silné : o
—e pozitivni @ Zdravotnictvi

INVESTICE DO ICT BY MELY OPET ZACiT RUST V ROCE 2021
Globalni objem investic do ICT (mld. USD; konstantni ceny)
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Celkové vydaje na ICT (software, hardware, IT sluZby) v Evropé by
mohly v roce 2020 klesnout aZ 0 4,7 % na 487 mid. USD dle dat
International Data Corporation (IDC).

Dynamika investic vSak neni homogenni - nejvice zasaZzengmi sektory
budou doprava, cestovni ruch a ostatni pfidruZené obory (oéekévang
pokles o 11,6 %).

V oborech, jako jsou finance, profesionalni sluzby, telekomunikacni
sluzby & media é&i utility (obory eMan), se oéekava neutralni dopad -
namisto o¢ekavaného rdstu dojde pouze ke stagnaci.

IDC zddrazriuje fakt, Ze pandemie koronaviru sice v roce 2020 povede
ke kratkodobému atlumu ICT investic, z dlouhodobého hlediska vsak
povede k zrychleni trendu digitalizace, a tim padem i ICT investic.

V globalnim méritku ocekava v 2020 IDC stagnuijici ICT investice.

Z ,tradicnich” ICT obord se ocekava nejvyssi rist v software a sluzbach;
nominalné na Grovni témér 10 % a 6 % p.a.

Obor softwaru je dle IDC z ,tradicniho” ICT oborem s nejvyssi pridanou
hodnotou a klicovgm faktorem v rdstu produktivity.

Da se rici, Ze historicky silné investice do hardwaru vytvorily Grodnou
pldu pro rdst investic do softwaru, coZ bude v této dekadé pokracovat.

Digitalni transformace ekonomiky by méla v pristich 5-10 letech bgt
hlavnim tahounem rdstu ICT investic a zajistit tak stabilni poptavku
zejména v oblasti vjvoje softwaru a ICT sluzeb.

Zdroj: International Data Corporation



PREHLED KONKURENCE
RELATIVNE FRAGMENTOVANA TRZNI STRUKTURA

STAVAJICi KONKURENCE
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NOVE VSTUPUUJICI
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V oboru pusobi relativné velké mnoZstvi hracd; eMan si
vsak za dobu své 10leté existence vydobyl pevnou pozici
na tuzemském trhu.

Vétsina zavedenygch konkurent( jsou vétsi spolecnosti s
Sirsim technologickgm portfoliem a vétsim zazemim

eMan si naopak doposud drzel vghodu v mobilnim vgvaji.

V posledni dobé sice dochazelo na trhu ke konsolidaci
[napf. vznik IT skupiny Aricoma pod hlaviékou KKCG,
akvizice Team IT investiéni skupinou Pale Fire Capital),
stale vsak vznikaji nové mensi subjekty - zde vSak
management eMan spatiuje pouze omezenou
konkurenci.

eMan stavi svou konkurencni strategii na 4 bodech:

Prvenstvi v celkovigch nakladech.

Diferenciace - stat se dodavatelem prvni volby;

nebgt nejlevnéjsi, ale nejspolehlivéjsi.

Zameéreni - primarné zdstat porad v mobilnim
vyvaoji, nicméné klast ddraz i na jiné oblasti > stat
se ,privodcem pro digitalni vek".

Snaha o produktizaci néktergch reseni.




FINANCNI CAST

IPO NA TRHU START




HISTORICKE FINANCNI VYKAZY | VYKAZ ZISKU A ZTRATY

v tis. CZK 2015 2016 2017 2018 1H/2019 2019 1H/2020
Vgnosy 39740 56017 138590 150000 71567 167660 67562
Vgkonova spotieba 19783 28240 103782 108439 71563 137087 58083
Iz\llfé(z!?dy vynaloZené na prodané 4 0 0 0 0 0 0
Spotreba materialu a energie 449 3073 1095 1330 1273 2232 558
Sluzby 19330 25167 102687 107109 70290 134855 57525
Zmeéna stavu zasob vlastni ¢innosti 1006 -3069 -2656 -1726 -921 468 5107
Aktivace o o 0 0 -528 -21747 0
Osobni naklady 5344 14236 23811 28736 19247 36270 13387
Odpisy 3610 5357 7171 3910 2060 3966 4772
Ostatni provozni vjnosy 117 1457 1415 2203 56 1105 1141
Ostatni provozni naklady 836 1671 1606 1819 467 2957 615
EBITDA 12844 16411 13570 14968 -18209 13435 -9313
Provozni vgsledek hospodareni 9278 11039 6291 11025 -20265 9764 -13261
Vinosové droky 5 76 46 0 0 0 (0]
Nakladoveé droky 492 469 537 1344 933 2012 677
Ostatni financni vgnosy 24 87 57 231 8 62 239
Ostatni financni naklady 298 261 396 548 174 414 158
Financni vgsledek hospodareni -965 -567 -830 -1661 -1099 -2364 -596
Vjsledek hospodareni pred 8313 10472 5461 9364 -21364 7400 -13857
Dan z prijmu 1749 2118 917 1733 0o 1114 -86
Visledek hospodareni za G¢. obdobi 6564 8354 4544 7631 -21364 6286 -13771
30
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eMan zaznamenal v poslednich 5 letech prekotng rdst - trzby
mezi roky 2015 a 2019 vyrostly vice nez 4x.

RGst se da rozdélit do dvou fazi - (i) v roce 2016 eMan ziskal
velkou zakazku a meziroéné skokové narostl o 150 % a [ii) v roce
2018 probéhl start vijzznamného projektu u SKODA AUTO.
Castecné ukondeni projektu ze strany SA v roce 2019 vedlo k
vgpadku planovangch trzeb cca 40 mil CZK.

Ocekavani spajena s timto projektem vSak vedla k vgrazngm
investicim (otevreni poboéky v Brné, nabor novgch
zaméstnancu), coZ se negativné projevilo na provozni marZi.

V poslednich trech letech doslo ke stabilizaci EBITDA marZe na
dgrovni cca 10 % [vyjma roku 20189, viz vgse).

V roce 2019 dale doslo k aktivaci nakladd souvisejicich s interné
vyvijengm software [viz Investice str. 14).

V souvislosti s management buyoutem z roku 2018 doslo k
navygseni drokovgch nakladd Spoleénosti [viz rozvaha na str. 31).

eMan tedy sice vgrazné narostl na trzbach, to se vSak
neprojevilo na EBITDA - ta viceméné zistala v sledovaném
obdobi konstantni. Divodd je nékolik - investice do ristu a
souvisejicich ¢innosti - nabor, zaskoleni, rozsireni kancelar,
tvorba a udrZeni firemni kultury, restrukturalizace organizacni
struktury a obchodniho portfolia. Dale ,investice" do vybudovani
pozice u klientd formou pocatecnich projektd s mensi marzi - to
vée vedlo k poklesu provozni marZe (strategie managementu viz.
str. 32, 33).

1H/2020

Vysledky za 1H/2020 potvrzuji tezi managementu o letoSnim
planovaném zastaveni se a zaméreni na ziskovost [viz str. 33) -
meziroéni pokles provoznich nakladd (bez odpisti] o vgrazngch 21
%.

Provozni ztrata v prvni poloviné roku je kazdoro€nim jevem - nic
neobvyklého.



HISTORICKE FINANCNI VYKAZY | AKTIVA

v tis. CZK 2015 2016 2017 2018 2019
AKTIVA 23611 43433 57954 85307 83505
Diouhodoby nehmotng majetek 8374 7075 2185 4034 30377
Software 8374 6873 2031 3718 30148
Ostatni DNM 0 202 154 316 229
Dlouhodobg hmotng majetek 2554 6812 5479 5650 6170
Hmotné movité véci a jejich soubory 2554 6812 5479 5650 3676
Nedokoncéengy DHM (0] 0 (0] 0o 2494
Dlouhodoby finan¢ni majetek (0] 0 (0] 1124 3687
0bézna aktiva 12386 29 361 49 987 73768 42993
Zasoby 1155 4224 6880 8606 8138
Dlouhodobé pohledavky 377 140 556 556 249
Kratkodobé pohledavky 10592 18 043 28454 61519 33444
Pohledavky z obchodnich vztahd 10 355 13408 28012 57314 31070
Pohledavky za spolecniky (0] 4075 (0] 0 0
Stat - dariové pohledavky 1 (0] 50 1919 1819
Kratkodobé poskytnuté zalohy 178 421 279 2279 484
Dohadné acty aktivni 0 0 45 0 0
Jiné pohledavky 58 139 68 7 71
Penézni prostiedky 262 6954 14 097 3087 1162
Casoveé rozliseni 297 185 303 731 278

31
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- Nehmotng majetek je tvoren primarné hodnotou softwaru
ve vlastnictvi Spolecnosti.

« Vroce 2019 navic doslo k jiz zminéné aktivaci interné
vyvijeného softwaru, coz vedlo k naristu aktiv Spolecnosti
(doslo k aktivaci naklad( na vgvoj interniho SW a produktd,
viz str. 14).

- Dlouhodobg hmotng majetek je tvoren hlavné vybavenim
kancelafi a dalsim drobngm majetkem (mobilni telefony,
notebooky, tablety, atd.).

Finanéni majetek je tvoren Gcetni hodnotou podilu v
americké pobocce eMan Solutions LLC.

- Zasoby jsou tvoreny hodnotou nedokoncené viroby -
hodnota rozpracovangch projekti v nakladoveé cené, které
se nestihly predat zakaznikGm pred koncem fiskalniho
roku; ve skutecnosti Spolecnost zasoby v pravém smyslu
slova nema.




HISTORICKE FINANCNI VYKAZY | PASIVA

v tis. CZK

PASIVA

Vlastni kapital
Zakladni kapital

Azio a kapitalové fondy

Ostatni kapitalové fondy

Rozdily z ocenéni pri pfeménach obch.
korporaci

Vigsledek hospodareni min. let

Visledek hospodareni béz. obdobi

Cizi zdroje

Rezerva na dari z pfijmu

Dlouhodobé zavazky

Bankovni Gvéry

Zavazky -- ovladana nebo ovladajici osoba
Jiné zavazky

Kratkodobé zavazky

Bankovni avéry

Zavazky z obchodnich vztahd

Zavazky -- ovladana nebo ovladajici osoba
Zavazky ke spolecnikGm

Zavazky k zaméstnancdm

Zavazky ze soc. zabezpeceni a zdr. pojisténi
Stat - danové zavazky a dotace

Dohadné acty pasivni

Jiné zavazky

Casové rozliseni

2015

23608

9251
500
1600
1600
0
587
6564
14 307

1089
350

739
13218

2689

99
425
264

2683
3281
3632

2016

43433

16 058
500
0
0
0
7204
8354
27 351

15045

15045

12 306

2978
4076
560
842
471
2402
957
20
24

2017
57954
20602
500

0

0

0
15558
4544
37278

21969

14 832
7137
15 309

9855

1301
744
2747
613
44
74

2018
85308
-3258
500
-31483
33133
-64 695
20094
7631
82343
0
54396
54396

27 947
5345
11413

1563
898
6705
550
1467
6223

2019
83504
3034
500
-31476
33133
-64 695
27724
6286
80 464
1114
58336
58336
0
0
21014
5484
10 102

1636
921
1006
1155
704
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- Ugetni hodnota viastniho kapitalu Spoleénosti je negativné
ovlivnéna fazi probéhlou v roce 2018 v souvislosti s
management buyoutem Jablotronu - jedna se vsak Cisté o
acetni operaci; ,skutecna” hodnota VK je o 31,5 mil. CZK
vyssi (64 695-33 133).

- Ostatni kapitalové fondy ve vgsi 33,1 mil. CZK jsou
kapitalizované zavazky Spolec¢nosti za jejimi akcionari
(zakladateli] vzniklé z titulu faze po MBO Jablotronu.

- Cizi zdraoje tvori primarné dlouhodobé bankovni aveéry, které
jsou tvoreny akviziénim Gvérem (28,4 mil. CZK) a
dlouhodobou &asti revolvingového avéru (30 mil. CZK).

Akvizicni avér bude pred¢asné splacen z vgtézku IPO.

- eMan ma pro financovani provoznich potreb zajistény dva
provozni dveéry s celkovgm rdmcem 30 mil. CZK - jistota
zajisténi likvidity Spolecnosti.

- Spolecnost v breznu 2020 dale nacerpala investicni avér ve
vysi 10 mil. CZK na profinancovani nakladu vynalozengch pri
vyvaoji produktu Minialarm.

- Celkové zadluZeni bylo tedy k 6/2020 nasledujici (v mil.
CZK):

32

Over Celk. ramec Nesplacena jistina
Akviziéni MBO 352 271
Investicni Minialarm 10,0 9,7
Kontokorent 10,0 86
Revolving 200 20,0
Zapujcka Jablotron 14 03




FINANCNI PLAN SPOLECNOSTI | SHRNUTI ém NN

EMAN NEBUDE VYMYSLET KOLO SOUCASNOST - CO JSME JIZ USPESNE REALIZOVALI
HLAVNI FOKUS BUDE STALE NA ZAKAZKOVY VYVOJ

A BODYSHOPPING - OBLASTI, KTERE EMAN UMi A JE V NICH SILNY V roce 2019 zapocala diverzifikace obchodniho tgmu - od 2H/2019
Plénovang vivaj tr¥eb a jejich rozpad |‘ prichod nového obchodniho reditele Romana Kouby - do té doby stal
dle poskytované sluzby (mil. CZK) 352,7 obchod primarné na duu Jifi a Jan Horyna.

‘ Rovnéz je kladen ddraz na diverzifikaci klientského portfolia a dale na
i diverzifikaci na Grovni projekt( u stavajicich zakaznika.

294,0 V roce 2020 je cilem vytvorit kvalitni a pevng zaklad pro rdst v dalSich
|‘ letech - hlavni fokus uzZ nebude pouze na rist per se, ale i na vyssi
245,1 ziskovost.
203,8 BUDOUCNOST - CEHO CHCEME DOSAHNOUT
2 167,7 170,4 @ Stat se dodavatelem ,prvni volby”.
[ 11 | @‘ Udrzet stavajici portfolio, diraz na zisk novgch vgznamngch klientG a
diverzifikaci klientské baze.
62 @ V sekci automotive se posunout obecné do transportation - tzn.
ziskat klienty v oblasti jako logistika, verejna doprava, armada.
@‘ Vice se etablovat v segmentu finance - kromé mobilnich reseni
dodavat ICT specialisty, webové aplikace a dalsi.
92 77 85
@ Dale se etablovat v zahrani¢i véetné USA, kde spatiujeme velkyg
potencial.
2019 2020 2021 2022 2023 2024 (Cf)‘ )  Posunout se k produktizaci néktergch reseni.
m Zakazkovy vgvoj m Pronajem ICT specialistd m Aplikacni podpora @ Optimalizovat nakladovou zakladnu a zlepsit provozni marzi - bilable
Preprodej UX/UI Design Ostatni vs. non-bilable, efektivné kombinovat interni a externi capacity.

Poznédmka: UX/UI a ostatni < 1mil. CZK. 33



FINANCNI PLAN SPOLECNOSTI | VYKAZ ZISKU A ZTRATY

v tis. CZK
Vgnosy

Vigkonova spotreba

Zmeéna stavu zasob vlastni ¢innosti

Aktivace

Osobni naklady

Upravy hodnot v provozni oblasti

Ostatni provozni vjnosy
Ostatni provozni naklady
Provozni vgsledek hospodareni
EBITDA

EBIT marze %

EBITDA marze %

Vignosové droky

Nakladové droky

Ostatni financni vgnosy
Ostatni financni naklady

Financni vgsledek hospodareni

Vysledek hospodareni
pred zdanénim

Dani z prijmu

Visledek hospodareni
za Gcetni obdobi
Cista marZe %

2019A 2020E 2021F 2022F 2023F 2024F

137087
468
-21747
36270
3966
1105
2957
9764
13 730
58%
8.2%
0
2012
62
414
-2364
7400
1114
6286

37%

167660 170438 203778 245113 293969 352669
138505 158771 189378 222503 265863

500 500 500 500 500
0 (0] 0 0 0
28000 29808 33833 39474 44927
9422 9387 8952 8241 3050
0 (0] 0 0 0
652 652 652 652 652
-6642 4659 11798 22599 37676
2780 14047 20749 30840 40726
-3,9% 2,3% 4,8% 7.7% 10,7%
1.6% 6.9% 85% 10,5% 11,5%
0 (0] 0 0 0
1095 680 648 616 583
0 (0] 0 0 0
1207 456 479 503 528
-2302 -1136 -1128 -1119 -1111
-8944 3523 10670 21480 36565

0 528 1601 3222 5485
-8944 2995 9070 18258 31080

-5,2% 15% 37% 6,2% 8,8%

KOMENTAR

Trzby
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Management Spolecnosti neplanuje pro rok 2020, i s
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ohledem na souéasnou situaci (koronavirus, ekonomické
zpomaleni), expanzivni rdst.

Planem je zastavit se, zklidnit, zformovat a ucinit fadu
strategickgch, popr. i organizacnich zmén, aby byla
Spolecnost pripravena k dalsimu rdstu v nasledujicich
letech.

Oproti predesigm rokGm management neplanuje rdst za
kazdou cenu; cilem je vice dbat na ziskovost.

Letosni rok je tak predevsim rokem stabilizace, kdy by
meély bgt poloZeny pevné zaklady pro expanzi v pristich
letech.

Cilem je vratit se k robustnimu rdstu od roku 2021,
tentokrat vSak ne na Gkor ziskovosti - cilem neni bgt
nejlevnéjsi, ale stat se dodavatelem ,prvni volby”, jez
dodava sice za vyssi cenu, ale je na néj spoleh a dobre se s

nim pracuje.

Naklady, profitabilita

Nardst odpisa v pristich letech souvisi s odepisovanim
interné vyvijeného SW, jez byl aktivovan v roce 2019 >
pokles provozniho zisku, vliv na cashflow je vSak nulovy.
Cilem managementu je v nasledujicich letech optimalizace
nakladové struktury s cilem postupného zlepseni EBITDA
marZe az na droven >11 %.

Prostredky z IPO poslouzi k vgplaté dlouhodobého
akviziéniho Gvéru - sniZeni zavislosti na bankach a
arokovygch nakladd a zvgseni Cisté ziskovosti.

Spolecnost rovnéz uplatriuje dariové odpocty na vgzkum a
vyvoj > efektivni zdanéni dosahlo v roce 2019 jen 15,1 %;
management pocita s efektivnim zdanénim na drovni 15 % i
do budoucna.



FINANCNI PLAN SPOLECNOSTI | ROZVAHA

v tis. CZK
AKTIVA

Dlouhodobg nehmotng majetek
Dlouhodobg hmotng majetek
PPE
Nedokonéengy DHM
Dlouhodoby finanéni majetek
Obézna aktiva
Zasoby
Dlouhodobé poskytnuteé zalohy
Pohledavky z obchodniho vztahu
Ostatni provozni pohledavky
Penézni prostredky
Casové rozliseni
PASIVA
Vlastni kapital
Cizi zdroje
Rezerva DPPO
Dlouhodobé zavazky
Bankovni avéry
Jiné zavazky
Kratkodobé zavazky
Zavazky z obchodniho vztahu
Bankovni aveéry
Ostatni provozni zavazky
Casové rozliseni

2019A
83505

30377
6170
3676
2494
3687

42993
8138

249
31070
2374
1162
278
83505

3035
80 464
1114
58 336
58 336
0
21014
10 102
5484
5428
6

2020E 2021F 2022F 2023F 2024F

82253 87144 99179 120720 156 164

22740
5891
5891

0
3687

49629

9177
249

25682
2588
11933

306

82253

34 091
48 152
1132
23058
23058
0
23961
13281
5484
5196
10

15109
5635
5635
0
3687
62377
10 440
249
30706
2842
18 140
336
87 144

37086
50043
1354
22265
22265
0
26423
15225
5484
5715
15

7503
5788
5788
0
3687
81831
12452
249
36 935
3120
29074
370
99179

46 155
53002
1629
21444
21444
0
29929
18 160
5484
6286
20

962
5589
5589

0
3687
110 075
14 630
249
44 297
3427
47 473
407
120 720

64 413
56 281
1953
20594
20594
0
33734
21336
5484
6914
25

3
4997
4997

0
3687

147 029

17 481
249
53142
3764
72393
448
156 164

95493
60640
2343
19714
19714
0
38582
25494
5484
7604
30
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Majetek & Investice

V roce 2020 a dal se nepocita s vgznamngmi investice do
produktizace na rozdil od roku 2018, 2019.
Financni plan pocita pouze s rocnimi investicemi do

hmotného majetku (vybaveni kanceléri, elektronika) ve
vgsi 1,5 mil. CZK/rok.

Pracovni kapital
Zasoby
Zasoby [rozpracovana hodnota zakézek]) lineérné rostou
s vysi trzeb.
Pohledavky z obch. vztahu

Predpokladana primérna splatnost vydangch faktur je
55 dni.

Zavazky z obch. vztahu

Modelovana primérna splatnost zavazka 35 dni.
Vlastni kapital - v roce 2020 navyseni z titulu IPO.
ZadluzZeni - z vtézku IPO dojde k pred¢asnému sesplatnéni
akvizicniho avéru ve vysi cca 27 mil. CZK a sniZzeni bankovniho

provozniho financovani; zbytek vgtézku bude slouZit jako
rezerva ke kryti provoznich vgdajd.

Charakteristika byznysu eMan umoziiuje vysokou konverzi
zisku do cashflow > mozZnost investic do dalsi produktizace
bez nutnosti externiho financovani nebo moznost vgplaty
pfipadné dividend (tam neni v modelaci fin. planu uvaZovana).




.

VALUACE

IPO NA TRHU START




VALUACE SPOLECNOSTI | JAK TO VIDi STARTEEPO ém NN

PREDPOKLADY DCF VALUACE DCF MODEL
Vtis. CZK Terminalni
Finanéni projekce zaloZena na finanénim planu spoleénosti. 2020 2021 2022 2023 2024 ¢ odnota
WACC - 13,18 % EBIT -6642 4659 11798 22599 37676
Naklady vlastniho kapitalu - 14,9 %; bezrizikova mira Minus: Daii @ 15 % 0 699 1770 3390 5651
1,01 %; levered beta 1,5; ERP 5,5 %; CRP 0,6%; prémie za )
nizkou likviditu, velikost Spolecnosti a prémie zohledriujici NOPLAT -6 642 3960 10028 19209 32024
rizikovost financniho planu 5 %. Plus: Odpisy 9422 9387 8952 8241 3050
Na&klady ciziho kapitalu - vaZeng pramér dle souéasného Minus: Kapitalové 1506 1500 1498 1501 1500
zadluzeni - 2,5 %. investice 3
Dariové sazba - eMan vyuZiva darfiovgch odpoétd diky Minus: Zména CPK -7780 3882 4768 5749 6830
vyzkumu a vgvaji. UvaZovana efektivni dafiova sazba je FCFF 3018 7966 12714 20200 26745 247902
tak Diskontni faktor @
15 %. WACC 13,18 % 0,94 0,83 073 0,65 0,57 0,57
Kapitalova struktura — pomeér vlastniho kapitalu k dluhu Diskontované FCFF 2837 6616 9330 13098 15323 142029
na Grovni 87 % /13 %. > diskontovangch FCFF
Rust v perpetuité - uvaZzovan dlouhodoby rdst v perpetuité ve (Enterprise Value) 189 233
vgsi 2 %. Gisty dluh k 30.6.2020 62182
Uprava free cashflow - vzhledem k predpokladanému datu .
I 127 050
IPO v 8/2020 do valuace vstupuje pouze 1/3 FCFF 2020. Equity Value
400 355
250 VYSLEDNA EQUITY VALUE EMAN JE,
DLE NAZORU STARTEEPO, V ROZMEZI|
300 CCA. 120 - 130 MIL. CZK.
250 Valuacni rozpéti (mil. CZK) 224 220
200 150 173
140
150 _ -
50 69
0 42 62 44
DCF @ WACC 12-14% CCALFYP/E CCALFYEV/Sales CCA LFY EV/EBITDA CCA 1YFEV/Sales CTA EV/EBITDA

Prehled srovnatelngch transakci a spolecnosti uveden na str. 38, 39. 37
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CITLIVOSTNI ANALYZA
Vtis. CZK
WACC z diskontovangch cashflows PV terminalni hodnoty @ rist v perpetuité Enterprise Value @ rdst v perpetuité
2020-2024
150% 2,00% 2,50% 150% 2,00% 2,50%
11% 5021 184 757 185 667 186 578 234 969 235879 236 789
12% 48 796 162 662 163 463 164 264 211457 212 259 213 060
13,18% 47 204 141333 142 029 142 725 188 536 189 232 189 929
14% 46 134 128 750 129 384 130 019 174 884 175 519 176 153
15% 44 883 115536 116 105 116 674 160 419 160 988 161557
Xi - 1 . . L Implikovang EBITDA nasobek @ rdst v
WACC Cistg dluh Equity Value @ rast v perpetuité perpetuité?
150% 2,00% 2,50% 150% 2,00% 2,50%
11% 62182 172 787 173 697 174 607 17.1x 17,2x 17,2x
12% 62182 149 275 150 077 150 878 15.4x 15,5x 15,5x
13,18% 62182 126 354 127 050 127 747 13,7x 13,8x 13,8x
14% 62182 112 702 113 337 113 971 12,7x 12,8x 12,8x
15% 62182 98 237 98 806 99 375 11,7x 11,7x 11,8x

Stav k 30. 6. 2020, do vgpoétu je zahrnuta i Géetni hodnota podilu v eMan Solutions LLC ve visi 3,7 mil. CZK: 22019 EBITDA
38
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A. ACQUISITION COMPARABLES

“mnn

Datum . . Enterprise Value .
transakce Target [firma) Popis firmy (mEUR) EV/EBITDA EBITDA marze
. Company that support company IT in the solution, analysis
30/04/2013 Assioma,Net S.r.. and prevention of problems related to software quality 8 6,4x 13,8%
14/06/2019  Luxoft Holding, Inc.  Provider of software development services and IT solutions 1644 18,3x 11,3%
Company engaged in providing information and
13/08/2018 RealDolmen NV communication technology solutions and services 164 11,6x 5:8%
30/06/2018 IT Relation A/S Provider of IT outsourcing services 268 28,4x 14,1%
Provider of IT solutions of software development, software
31/07/2017 Axxes NV testing, system engineering and project management 30 8.6x 14,6%
Computaris , . .
) Software company engaged in system integration, telecom
26/01/201 Intilf;?:éznal technical consultancy and software development 9 12,7 9.8%
1. Kvartil 8,0x 8,8%
Median 11,8x 12,6%
3. Kvartil 20,8x 14,2%

39
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B. TRADING COMPARABLES

“mnn

ENTERPRISE VALUE JAKO NASOBEK:

P/E Trzby EBITDA
Spolecnost LFY 1YF LFY 1YF LFY 1YF Rdst EPS’ Eﬁgg:
Allgeier SE 24,3 17,2 0,7 0,7 82 72 29,5% 87%
Asseco Poland SA 16,4 14,7 07 07 4,9 52 9,4% 15,1%
CGl Inc 230 17,2 25 20 13,8 10,2 4,7% 18,1%
TietoEVRY Corp 27,2 12,9 25 14 15,8 9.0 12,8% 15,9%
Capgemini SE 21,8 15,2 14 11 110 7.6 14,5% 12,8%
Sopra Steria Group SA 18,2 13,5 09 08 75 75 8,6% 11,4%
Cancom SE 533 30,0 11 09 14,1 115 21,0% 7,5%
GFT Technologies SE 224 16,1 10 08 86 7,7 24,1% 11,3%
FDM Group (Holdings) PLC 27,8 27,9 41 38 18,8 18,4 2,4% 219%
Kvartil 20,0 14,1 0,8 0,7 7.9 7.4 6,6% 10,7%

Median

3. Kvartil 27,5

22,6

25

17

15,0

10,8

22,5%

16,6%

" Pramérng rust EPS v dalsich tiech letech; Gdaje k 28. 7. 2020; zdroj: Reuters
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SHRNUTI - VCEM JSME PRO INVESTORY ATRAKTIVNI :_:-m AN

ROSTEME - PUSOBIME V SILNE ROUSTOUCIM ODVETVI ICT A VYVOJE SOFTWARU

0 ZAKAZNiKY NEMAME NOUZE - MAME PESTRE PORTFOLIO REFERENCI A ZISKANYCH
OCENENI. TAK STEJNE MAME DOBRE JMENO | MEZI ICT SPECIALISTY

PEVNE POSTAVENIi NA TUZEMSKEM TRHU - JSME ZAVEDENYM DODAVATELEM V OBLASTI
MOBILNIHO A SOFTWAROVEHO VYVOJE

JSME DOBRY TYM - MAME ZKUSENY MANAGEMENT A SCHOPNE A DEDIKOVANE
ZAMESTNANCE (NEKTERI Z NICH JSOU DOKONCE NASIMI AKCIONARI)

NASE PODNIKANi NENi NAROCNE NA KAPITALOVE INVESTICE, DiKY CEMUZ JSME SCHOPNI
GENEROVAT VYSOKE VOLNE CASHFLOW A MAME VYSOKOU RENTABILITU KAPITALU

NiZKE EFEKTIVNI ZDANENI - DIKY TOMU, ZE PUSOBIME VE VYZKUMU A VYVOJI MUZEME
UPLATNOVAT DANOVE ODPOCTY
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